Dilectissimi in Christo Patres et Fratres colligite nunc ex tam praestantissimo 
viro exemplum, si ille sub hoc praelationis onere lachrymosos edidit gemitus, qua 
tandem fronte, quo animo [102] mihi sub eodem sit laetandum praelationis onere? 
Credite Dilectissimi, si fas esset Divinis resistere Supremi Arbitri rerum nutibus, in 
haec profecto cum Saule et nunc prorumperem verba: Cur imposuisti pondus 
universi populi huius super me? Num. 11. Cum tamen non me lateat sortem illam 
nihil aliud esse, quam Divinae voluntatis declarationem; dicit enim Doctor Gentium 
S. Paulus Sorte vocati sumus, praedestinati secundum propositum Eius, qui operatur 
universa. Impositum itaque humeris nostris onus alacri, coacti sumus suscipere 
animo, cum Salmerone coram vobis nos protestando: non tam hominum suffragiis 
electum, quam Divino creatum judicio. Placuit Domino, ut me eligeret, Paralipomene 
Cap. 28. Temet nos illud munus, quod nobis magnas imponit obligationes, terreamini 
et vos, ne a tramite Vocationis vestrae aberretis; si enim minatur nobis S. Bernardus: 
Pasce verbo, pasce exemplo, pasce orationum suffragio, si non pavisti, occidisti. 
Timete et vos, ne minas Supremi Judicis incurratis. NoUite negligere gratiam, quae 
data est vobis. Exemplum estote fidelium in verbo, in conversatione, in charitate, in 
fide, et castitate, 1 ad Timoth.

Ad quod dum vos adhortamur, et gliscentes morum corruptellas resecemus, 
ac ad quaecunque mala demum praecludamus iter, auctoritate qua fungimur 
quosdam de Tribunali Poenitentiae Nobis reservandos duximus casus, et quidem:

lmo. Furtum rerum notabilium. 2do. Lapsum carnis voluntarium opere 
consumatum. 3Uo. Falsificationem litterarum atque sigilli. 4to. Quorumlibet defectuum 
in Ordine cum infamia coram saecularibus revelationem. 5to. Donationem et 
venditionem sive de proprio, sive de communitatis rebus extra Congregationem.
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A quibus casibus confessariis omnibus potestatem absolvendi ultro 
denegamus, exceptis iis quibus hanc facultatem expressam dederimus. Ne vero 
harum litterarum nostrarum notitia quempiam non subterfugiat, Superiores Locales 
curam habebunt, ut ad mensam canonicam perlegantur, et si opus fuerit explicentur, 
perlectae protocullo ingrossentur, ac tandem via cursoria ad viciniorem conventum 
transmittantur. Sinite nunc in Domino Nostro in orationibus memores.

Dedimus in Conventu Nostro Rasnensi ad S. Annam die 17'mensis Octobris 
Anno Domini 1782.

L. S. Fr Raymundus Nowicki Praepositus Generalis
Ex Mandato Reverendissimi Generalis